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Käsittelyehdotus Suunnitellaan nuorisovaltuuston syksyn toimintaa.  

 
Valitaan kolme nuorta ja ohjaaja osallistumaan Mahku-tapahtumaan 
Jyväskylään 25.-26.11.2022 www.nuortensuomi.fi/mahku/ 

 
 
Käsittely -Mahkuun lähtevät: Tiina Tuononen, Veera Karhinen, Maria Hyttinen sekä 

lisäksi 2 ohjaajaa: Maarita Mannelin ja Mari Nupponen. 
 
-Mari Nupponen esitteli taustan ja idean kiusaamiskampanjalle. 
Valitsimme työryhmän kampanjalle. Työryhmään valittiin Saara Kinnunen, 
Emmi Savinainen, Mari Hyttinen, Eemeli Onatsu, Petrus Ahtiala ja 
puheenjohtajaksi Jimi Jeskanen. Teemme kiusaamiskyselyn, johon 
toivotaan vastauksia yläkouluista, lukiosta ja ammattikouluista. Jokainen 
Manuvan jäsen hoitaa kyselyn eteenpäin omassa kunnassaan. Kyselyyn voi 
vastata 7.10.2022 saakka. Työryhmä käsittelee vastaukset 10.10.2022 klo 
16.30 alkavassa palaverissa.  
 
-26.10.2022 on koko Manuvan läsnäolokokous. Valmistelemme 
työpajatyyppisesti tulevaa kampanjaa. Ajatuksena on tehdä Manuvan 
toiminnasta kiusaamisvapaata, luomme tähän säännöt, jossa itseasiassa 
nykyinen käytäntö kirjataan ylös. Tulemme myös haastamaan kaikki 
kuntien nuorisovaltuustot sekä hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet. 
 
Kesko on julistanut K-markettiensa olevan kiusaamisvapaita vyöhykkeitä. 
Maakuntaliitosta oltiin yhteydessä Keskon Itä-Suomen aluejohtaja Jere 
Penttilään. Hän ilmoitti olevansa kiinnostunut tekemään yhteistyötä 
Manuvan kiusaamisen vastaisen kampanjan tiimoilta.  
AVIn ohjaajien palaverissa, paikalla olevista nuorten ohjaajista 
kiinnostuksensa kampanjaan ilmoittivat Juuka, Outokumpu, Lieksa, Liperi, 
Nurmes ja Kitee. Kokouksessa nuorista / ohjaajista kiinnostuksen esittivät 
Ilomantsi, Heinävesi, Juuka ja Polvijärvi. Mari Nupponen varmistaa 
poissaolleiden kuntien osalta heidän kiinnostuksensa. Tempauksen kunnat 
valitaan niin nuorten, kuntien nuvien kuin Keskon yhteisen päätösten 
pohjalta. Tempauksiin tarvitaan Manuvan nuorten lisäksi paikallisia 
vapaaehtoisia sekä tietenkin järjestämispaikka esim. K-supermarket.  

 


